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Αθήνα, 20 Ιουλίου 2021 

Ανακοίνωση 

Κατόπιν της διαδικασίας επιλογής των φοιτητών/τριών του ΔΠΜΣ στην Ιατρική Φυσική –Ακτινοφυσική 
για το ακαδημαϊκό έτος 2021 - 2022, σύμφωνα με τη σχετική προκήρυξη, τα αποτελέσματα έχουν ως 
ακολούθως : 

 

Επιτυχόντες (με αλφαβητική σειρά): 

1. Αλαφογιάννης Παναγιώτης 

2. Αλεξίου Γεώργιος 

3. Γεωργίου Σοφία 

4. Ευγενεία Ασπασία - Ευαγγελία 

5. Ζήσαρου Χρυσούλα 

6. Κεσκίνη Ζωή 

7. Κορδώνης Αθανάσιος 

8. Κουκουλέτσου Ιωάννα 

9. Κωνσταντίνου Ευγενία 

10. Λώλος Ανδρέας 

11. Μέρκος Νικόλαος 

12. Μήλιου Κωνσταντίνα 

13. Μητράκος Ιωάννης 

14. Νιάπου Κυριακή 

15. Νικολόπουλος Αναστάσιος 

16. Παϊσίου Σωτηρία 

17. Παλατιανού Ελένη 

18. Πρεβεζάνου Κωνσταντίνα 

19. Σφακιανάκη Κωνσταντίνα 

20. Φραγκιαδάκης Ευάγγελος 

 

Επιλαχόντες (με αλφαβητική σειρά): 

1. Αρχοντή Στεφανία 

2. Βαζούρα Γεωργία – Παναγιώτα 

3. Γιαλαμά Μαρία 

4. Γκίκας Αντώνιος 
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5. Γκεσούλη Αθηνά – Ραφαέλα 

6. Καλτσά Αναστασία 

7. Καραλής Στυλιανός 

8. Κεφαλάς Γεώργιος 

9. Κονίτσα Μαρκελιάνα 

10. Λαμπρινάκος Ιωάννης 

11. Μαμάη Μαρία 

12. Μπάντης Πέτρος 

13. Μπερκέτης Άγγελος 

14. Σιώμου Ευαγγελία 

15. Σπινθάκη Σοφία  

 

Η κατανομή των επιτυχόντων στα συνεργαζόμενα Πανεπιστήμια, όπου θα εκπονήσουν τη 

διπλωματική τους εργασία κατά το Γ΄ εξάμηνο, έχει ως εξής: 

 

Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (με αλφαβητική σειρά): 

1. Αλαφογιάννης Παναγιώτης 

2. Ευγενεία Ασπασία - Ευαγγελία 

3. Κουκουλέτσου Ιωάννα 

4. Λώλος Ανδρέας 

5. Μέρκος Νικόλαος 

6. Πρεβεζάνου Κωνσταντίνα  

7. Φραγκιαδάκης Ευάγγελος 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης (με αλφαβητική σειρά): 

1. Αλεξίου Γεώργιος 

2. Ζήσαρου Χρυσούλα 

3. Κεσκίνη Ζωή 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων (με αλφαβητική σειρά): 

1. Νικολόπουλος Αναστάσιος 

2. Μητράκος Ιωάννης 

3. Νιάπου Κυριακή 

 

Πανεπιστήμιο Κρήτης (με αλφαβητική σειρά): 
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1. Κωνσταντίνου Ευγενία 

2. Παϊσίου Σωτηρία 

3. Παλατιανού Ελένη 

4. Σφακιανάκη Κωνσταντίνα 

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης (με αλφαβητική σειρά): 

1. Γεωργίου Σοφία 

2. Κορδώνης Αθανάσιος 

3. Μήλιου Κωνσταντίνα 

 

Σε περίπτωση μη πλήρωσης θέσης από επιτυχόντα / ούσα, η κατανομή των επιλαχόντων / ουσών 
με σειρά κατάταξης ανά Πανεπιστήμιο, έχει ως εξής: 

Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών: 

1. Μαμάη Μαρία 

2. Κονίτσα Μαρκελιάνα 

3. Μπερκέτης Άγγελος 

4. Αρχοντή Στεφανία 

5. Καραλής Στυλιανός 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης:  

1. Κεφαλάς Γεώργιος 

2. Μπάντης Πέτρος 

3. Λαμπρινάκος Ιωάννης 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων: 

1. Σιώμου Ευαγγελία 

2. Βαζούρα Γεωργία – Παναγιώτα 

3. Γκεσούλη Αθηνά - Ραφαέλα 

Πανεπιστήμιο Κρήτης: 

1. Γιαλαμά Μαρία 

2. Σπινθάκη Σοφία  

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης: 

1. Γκίκας Αντώνιος 

2. Καλτσά Αναστασία 
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Δεδομένου ότι τα μαθήματα θα ξεκινήσουν την Δευτέρα 11 Οκτωβρίου 2021, οι επιτυχόντες / ούσες 

φοιτητές/τριες οφείλουν να έχουν προσκομίσει στη Γραμματεία βεβαίωση περάτωσης σπουδών ή 

αντίγραφο πτυχίου έως την 1η Οκτωβρίου, ώστε σε περίπτωση τυπικής ή ουσιαστικής αδυναμίας 

τους να παρακολουθήσουν το ΔΠΜΣ ΙΦ-Α, να ειδοποιηθούν οι επιλαχόντες / ούσες στο εύλογο 

χρονικό διάστημα των 10 ημερών. 

 


